ZP-2/12/2020
Wroctaw, dnia 11.01.2021 r.

-Wszyscy Wykonawcy -

Dot. Postepowania pn: Budowa wiaty w Luboradowie 2, dz. 48/1 i 48/2 obreb 0012
Luboradéw, gmina Krosnice znak postepowania: ZP-2/12/2020

Wyjasnienia, zmiany tresci SIWZ:

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust.1 pkt.3, art. 38 ust. 2, , art. 38 ust. 4 zgodnie z ustawg z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r., poz. 1843 ze zm.)
wyjasnia tre$¢ SIWZ :

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy dysponuje projektem konstrukcyjnym (szalunkowo - zbrojeniowym)
ptyty? Ewentualnie takze innymi rysunkami konstrukcyjnymi? Na rysunku A12 jest odwotanie do
projektu konstrukcji.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dysponuje projektem konstrukcyjnym oraz wykonawczym ptyty.
Dostepny jest tylko projekt budowlany.

Pytanie 2: Czy zapytanie obejmuje wykonanie odwodnienia wiaty? Jesli tak to w jakim zakresie?
Odpowiedz: Tak. Zakres obejmuje wykonanie odwodnienia wiaty. Rozwigzanie przedstawiono na
nastepujacych rysunkach: PZT01, S06, A08, A09, A10, A11, A12. Skorygowany przedmiar zatgczono w
pliku: ,,Przedmiar Wiata 2020 LuboradéwRynOs.pdf”.

Pytanie 3: Na rysunku A12 wskazane sg panele dachowe z poliweglanu, za$ na pozostatych rysunkach
szklane. Dodatkowo na wizualizacjach (np. A12B) mozna wnioskowac¢, ze okna majg by¢ uchylne. Czy
Zamawiajacy zaakceptuje zastosowanie pityt trapezowych z poliweglanu jako Swietlikow?
Odpowiedz: Swietliki doswietlajgce powinny by¢ wykonane ze szkta bezpiecznego, state (nie uchylne).
Nie dopuszcza sie $wietlikdw z poliweglanu. W opisie technicznym (str. 10-pdf) wskazano Swietliki
szklane (NRO). Na rysunkach nr A11, A12 Swietliki zostaty btednie opisane.

Pytanie 4: Jaki jest oczekiwany standard wykonczenia posadzki betonowej?

Odpowiedz: Posadzka betonowa powinna by¢ wykonana zgodnie z opisem do PB tj.: posadowienie
na zbrojonej ptycie zelbetowej z betonu C25/30 W8 XF1 o grubosci 20cm z pogrubieniami pod stupami
do 35 cm, wykonanej na zageszczonej podbudowie z kruszywa tamanego o grubosci 40 cm, bez
dodatkowych fundamentdw; ptyta ta bedzie petni¢ réwniez role posadzki pod wiatg. Posadzka
betonowa zbrojenie géra i dotem pretami lub siatkami fi 10co 15 cm. W ptycie 1 dylatacja oznaczona
na zatgczonym rysunku ,Dylatacja.pdf”. Zbrojenie jest dobrane do dylatacji w miejscu pokazanym na
rysunku. Ptyte mozna dozbroi¢ zbrojeniem rozproszonym, ale nie jest to konieczne. Pod piyta
najlepsza bytaby pospdtka drogowa na kruszywie tamanym. Uziarnienie nie ma znaczenia.
Wykonczenie powierzchni antyposlizgowe.

Pytanie 5: Jaki jest mozliwy termin odbycia wizji lokalnej?

Odpowiedz: Wizja lokalna mozliwa jest w dniu 14 stycznia 2021 r. w godzinach 10:00 — 15:00, po
uprzednim umowieniu godziny spotkania. Kontakt z Panem Kristianem Napierajem: tel. +48 662-359-
728.

Obowigzujace zataczniki:

1. Przedmiar Wiata 2020 LuboradéwRynOs.pdf”.
2. Dylatacja.pdf”.



Przesuniecie terminu skiadania, otwarcia ofert

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. 2019 r,, poz. 1843, tekst jednolity z dnia 27.09.2019 r.) zmienia termin sktadania
i otwarcia ofert wskazany w SIWZ: Rozdziat III, pkt. 1i 2, Rozdziat XIII pkt. 5 ( ramka ), Rozdziat
XV pkt. 1

Termin sktadania ofert do dnia 18.01.2021r do godz. 12.00,
Termin otwarcia ofert w dniu 18.01.2021r godz. 12.10.

na termin obowiagzujacy tj.

Termin sktadania ofert wyznacza sie do dnia 21.01.2021r do godz. 12.00,
Termin otwarcia ofert nastgpi w dniu 21.01.2020r godz. 12.10.

Powyzsze zmiany zostaty wprowadzone w Ogloszeniu o zamoéwieniu w Sekcji 1V.6.2). Pozostate
postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamoéwienia i Ogtoszenia o zaméwieniu nie ulegaja
Zmianie. Zmiany tresci SIWZ sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow.”

ZATWIERDZAM
Rektor Akademii Sztuk Pieknych
im. Eugeniusza Gepperta we Wroctawiu
prof. Wojciech Pukocz



